vicio notari valeant, ipseque Ludovicus ac pro tempore
existentes decanus et canonici et ceteri quos ille concer-

nunt earum frustrenlur efïectu providere volentes, eum-

dem Ludovicum a quibusvis excommunicationis sus-

pensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis

censuris et pénis a iurevel ab homine quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet inuodatus existit,

ad effectum presentium duntaxat consequeudum harum

série absolventes et absolutum fore censentes liuiusmodi

SLipplicationibus inclinati auctoritate apostoiica tenore

presentium donationem et assignationem predictas ac

prout illas concernunt omnia et singula iusuper eisdem

assignationibus et donationibus confectis publicis instru-

mentis contenta approbamus et confirraamus supplentes

omnes et singulos tam iuris quam facti defectus si qui

forsan intervenerint iniisdem. Et nicliilominus volumus

et eidem Ludovico dicta auctoritate concedimus quod lic-

îere predictecum omnibus et singulisineiscontentis clau-

sulis ac inde secuta quecumque a data presentium va-

leant plenamque roboris firmitatem obtineant, et ubi-

libet suffragentur in omnibus et per omnia perinde ac si

in eisdem licteris quod prioratus couventualis, habitu

forsan, licei non actu, ac de iure patronatus dicti domini

temporalis existensti sub invocatione Sanctorum Hippo-

lyti et Sigismundi nec non Aquensis ecclesieac Sacris-

tia de Prioris ac capellanie predicte de confratrum pre-

dictorum quorum etiam ad hoc per dilectum filium Jo-

hannem Ginodi clericum gebenneensis diocesis procu-

ratorem eorum ad hoc ab eis specialiter conslilutum

expressus accedit assensus existebant expressum f uisset,

nonobstantibus premissis ac constitutionibus et ordi-

nationibus apostosticis ac Prioratus et ordinis prediclo-

354

rum necnon Monasterii seu alterius regularis loci a quo

ipse prioratus forsan clependebat iuvamento confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate alla roboratis sta-

tutis et consuetudinibus ac omnibus illis que in dictis

litteris voluimus non obstare ceterisque contrarijs qui-

buscumque.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostre absolutionis approbationis confirraalionis supple-

lionis voluntatis et concesionis infringere, vel ei ausu

temerario, contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

sumpserit indignationem omuipotentis dei ac beatorum

Pétri et Paul iapostolorum ejus se noverit incursuruni.

Datum CorvetiAnno Incarnationis dominice millesimo

quingentesimo quinto decimo, undecimo Kalendas No-